

- 4. JAN. 2017

16002

Faktúra FV160318

Dávateľ:

Ing. Vladimír Širocký - BauSHOP
 Stavebniny
 191
 08237 Široké
 Slovensko
 prev. Široké 688



IČO: 36904074 DIČ: 1020007010 IČ DPH: SK1020007010
 Číslo živnostenského registra: 707-16821
 Tel.: +421 51 7483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com
 Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0068 8898 1004 VS: 160318

IBAN: KS: 0008

Banka: UniCredit Bank Slovakia SWIFT UNCRSKBX

Dátum dodania/obj: 22.12.2016 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 23.12.2016 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 30.12.2016 Objednávka:

Odberateľ:

IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH
 Tel.: 0517911102 Fax: 051911266
 E-mail: elis.tirnкова@gmail.sk

Obec Široké - OŠOC
 082 37 Široké 118
 Slovensko

Číslo dod. listu: Zákazka: SKPS
 Stredisko: 1

p.č.	PLU Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			DPH		Cena s DPH	
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu		
1.	55035 Doska GKBi 12,5/1,2 x2m (56ks) NEW	134,400 m2 ✓	2,633	353,92	20	3,160	424,70		
2.	55002 Tm Sadr. KNAUF Fugenfuller 5kg	3,000 ks ✓	3,750	11,25	20	4,500	13,50		
3.	53052 Ro Rockmin PLUS 100 1x0,61 6,10m2 30b	183,000 m2 ✓	2,542	465,13	20	3,050	558,15		
4.	53052 Ro Rockmin PLUS 100 1x0,61 6,10m2 30b	183,000 m2 ✓	2,542	465,13	20	3,050	558,15		
5.	73136 Kábel CYSY 3*1,5 C CGSG (100m)	30,000 m ✓	0,917	27,50	20	1,100	33,00		
6.	58474 Skrutka super-montážna TN 35 1000ks/bal	20 000,000 ks ✓	0,042	833,33	20	0,050	1 000,00		
7.	55161 Doska GKB 12,5/1,2 x3 m (56ks)	110,000 ks ✓	5,192	571,08	20	6,230	685,30		
8.	56024 Profil Cw 75/4000 mm KNAUF	480,000 bm ✓	0,992	476,00	20	1,190	571,20		
9.	142791 Páska viazacia 200x2,5mm /100ks farebná	1,000 ks ✓	2,210	2,21	20	2,650	2,65		
10.	55026 Doska GKB 12,5/ 1,2x2m (56ks)NEW	268,800 m2 ✓	1,433	385,28	20	1,720	462,34		
11.	53052 Ro Rockmin PLUS 100 1x0,61 6,10m2 30b	183,000 m2 ✓	2,542	465,13	20	3,050	558,15		
12.	55009 Profil CD 60/4m 12ks /216ks bunt/	48,000 bm ✓	0,667	32,00	20	0,800	38,40		
13.	141131 Páska viazacia 300x4,8mm/50ks biela 23864	1,000 ks ✓	1,420	1,42	20	1,700	1,70		
14.	41010 Pal DREV KNAUF 1250x3000mm	2,000 ks ✓	29,165	58,33	20	35,000	70,00		
15.	55094 Profil UD 30/4m (20ks) Ra	80,000 bm ✓	0,458	36,67	20	0,550	44,00		
16.	73965 Vidlica Legrand 50445	1,000 ks ✓	2,080	2,08	20	2,500	2,50		
17.	33133 Dopravné Mercedes	1,000 x ✓	40,000	40,00	20	48,000	48,00		
18.	41010 Pal DREV KNAUF 1250x2000mm	3,000 ks ✓	29,167	87,50	20	35,000	105,00		
19.	37071 Páska viazacie 400x4,8mm /50ks biela	1,000 ks ✓	1,960	1,96	20	2,350	2,35		
20.	988337 Pal DREV Rockwool 1200x2000	1,000 ks ✓	10,830	10,83	20	13,000	13,00		
21.	53010 Ro Rockmin PLUS 080 1x0,61 7,32m2 30b	21,960 m2 ✓	2,208	48,49	20	2,650	58,19		
22.	33133 Dopravné Mercedes	1,000 x ✓	75,000	75,00	20	90,000	90,00		

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	4 450,23	890,05	5 340,28
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 8204,0 Kg

K úhrade 5 340,28 EUR
 Slovom: PäťtisícTristoštyridsať 28/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

Faktúru vyhotovil: Adrián Adamkovič

Faktúru vytlačil: Adrián Adamkovič

Ing. Vladimír Širocký
 STAVEBNINY **BauSHOP**
 051 748 30 60 Široké 688, 082 37
 03905 640 610 IČO 36904074
 www.baushop.sk IČ DPH 1020007010

Tovar a faktúru prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis